关于申报2014年度保定学院产学研合作教育专项基金项目的通知
各系（部）、部门：

为促进我院与地方经济和社会发展深度融合，深化内涵发展，实现向应用型院校的转型，结合学院实际情况，决定开展2014年保定学院产学研合作教育专项立项工作，现将申报工作有关事项通知如下：
一、申报原则

1、选题要围绕我院产学研合作教育工作战略需求，探究新建本科院校转型发展和人才培养模式创新等策略路径，总结提升我院产学研合作教育实践经验和理论创新水平，课题要具有较强的理论指导意义或应用价值，论证充分，内容充实，研究方向正确，研究思路清晰，研究方法科学可行，创新点明确。
2、申报项目的负责人具备相应的研究能力，了解产学研合作教育内涵和政策，人员结构合理，对该领域研究工作具有一定的前期积累，同时具有良好的学术道德，实事求是，无弄虚作假行为。

3、申请者每次申请专项基金只限一项，未完成已承担专项基金研究任务的项目负责人，不能申请新的专项基金。

4、专项基金资助的项目周期为1-2年。

二、资助方向及额度

1、专项基金资助方向为产学研合作教育领域的理论研究及应用研究。

2、专项基金一般课题资助额度为0.3-0.5万元，重点课题资助额度为0.6-1万元。
     三、上报材料及时间要求
1.申请者填写《保定学院产学研合作教育专项基金申请书》(用A4纸打印，于左侧装订成册，一式3份)，经所在单位签署意见后，方可上报。

2.申报材料请于2014年10月8日前由各单位统一报到科研处，并将《项目申报汇总表》电子版发送至办公系统科研处邮箱。

                                            科研处

                                        2014年9月23日